M A N U T E N Ç Ã O  P R E V E N T I V A  E  C O R R E T I V A  D O S
EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA  E  ADMINISTRAÇÃO  DA
REDE DE COMPUTADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
PEDRO/RN

Fundamento LEGAL: 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 1.800,00 (Hum mil e Oitocentos Reais)

VIGÊNCIA: 19/01/2024 À 31/01/2024

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 19 de janeiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e Contratado.